

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 11
150 21 PRAHA 5,

Příspěvková organizace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Pr, vložka 1478

IČO: 00066001
DIČ: CZ00066001
naše zn.: 1434/22/KSUS/KLP/REZ
vyřizuje:
tel.:
fax.:
e-mail:
č. žádanky: 631/08

AVE Kladno s.r.o.
Dubská 793
27203 Kladno-Dubí

datum: 2. 12. 2022

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: O-3178/00066001/2022

Název: BÚ - I - prosinec 2022 - CMS 70 Slaný - JIH

Objednáváme u Vás:

předmět objednávky	MJ	Množství	cena vč. DPH
Neodkladné zásahy práce při výkonu	hod (hodina)	30,00	7 832,46
20197 Neodkladné zásahy (pronájem SDZ)	ks (kus)	10,00	586,73
20197 Neodkladné zásahy tech.vozidlem	km (kilometr)	100,00	3 020,16
Vyspr.- asfalt.směsí za studena	t (tuna)	1,50	29 807,88
Řízení provozu a dozor	hod (hodina)	10,00	5 306,58
Likvidace keřů strojně	m2 (metr čtverečný)	2 000,00	11 156,20
Keře - likvidace řezáním	m2 (metr čtverečný)	500,00	16 437,85
Štěpkování	hod (hodina)	50,00	88 368,12
Odvoz štěpků,stromů,větvi,keřů	km (kilometr)	60,00	10 616,30
Řízení provozu	hod (hodina)	50,00	26 532,88
Řez a průklest ze země	ks (kus)	10,00	2 779,13
Směrové sloupky-zřízení	ks (kus)	70,00	26 599,19
Řez a průklest ze země	ks (kus)	50,00	13 895,64
Řez a průklest ve výškách (možno začít používat)	ks (kus)	50,00	29 395,74
Použití vysokozdvížné plošiny	hod (hodina)	40,00	50 543,64
Odvoz štěpků,stromů,větvi,keřů	km (kilometr)	200,00	35 387,66
Řízení provozu	hod (hodina)	30,00	15 919,73
Kraj.nezp.seřez.s nalož.mater.	m2 (metr čtverečný)	2 000,00	65 122,20
Doprava a popl.za skládkování	t (tuna)	450,00	302 257,40
Řízení provozu	hod (hodina)	10,00	5 306,58
Likvidace keřů strojně	m2 (metr čtverečný)	2 000,00	11 156,20
Keře - likvidace řezáním	m2 (metr čtverečný)	100,00	3 287,57
Odvoz štěpků,stromů,větvi,keřů	km (kilometr)	30,00	5 308,15

Řízení provozu	hod (hodina)	20,00	10 613,16
Rigoly-čist.náosu tl.10cm-ruč	bm (běžný metr)	1 000,00	32 391,70
Doprava a popl. za skladování	t (tuna)	20,00	13 433,67
Směrové sloupky-zřízení	ks (kus)	10,00	3 799,89
Výměna SDZ na původ.stojanu	ks (kus)	1,00	395,88
51398, 51321 Dopravné m3 do 10 km	m3 (metr kubický)	200,00	80 118,94

Detailní rozpis naleznete na další stránce objednávky.

Celková částka bez DPH: 749 898,48

Celková částka s DPH: 907 377,23

Současně Vás upozorňujeme vzhledem k silničnímu provozu na nutnost používání bezpečnostního oblečení, ochranných pracovních pomůcek a řádného označení pracoviště při provádění objednaných prací.

Upozornění: Vzhledem k tomu, že Krajská správa a údržba Středočeského kraje není v hlavní činnosti osobou povinnou k dani z přidané hodnoty a tato přijatá plnění nepoužívá pro svoji ekonomickou činnost, nelze na nás uplatňovat přenesenou daňovou povinnost (dle § 92a obecná pravidla a zejména § 92e stavební práce zákona č. 235/2004 Sb.).

Objednáváme u Vás práce dle rozpisu položek. V případě nepříznivých klimatických podmínek a možných nepředvídatelných situací, lze tyto práce nahradit či doplnit jinými potřebnými pracemi, které budou odsouhlaseny ve stavebním deníku.

BÚ - I- PROSINEC 2022 - CMS 70 Slaný - JIH

PROŘEZY:

- veškeré samostatné křoví do 2 m dl. bude seříznuto na max. výšku 1 m,
- u dopravního značení bude proveden výřez o průměru 2,0m a ve směru jízdy výřez 2,0 m x min.20 m.
- u dopravního značení železničních přejezdů nebudou mezi značkami žádné náletové dřeviny a veškeré křoví bude zlikvidováno.

Současně Vás upozorňujeme vzhledem k silničnímu provozu na nutnost používání bezpečnostního oblečení, ochranných pracovních pomůcek a řádného označení pracoviště při provádění objednaných prací. Při objednání prací průklestu ze země nebo z výšky požadujeme dodržení techniky řezů dle standardu SPPK A02 002 – Řez stromů a nesmí dojít k zásahům, které by bylo možné kvalifikovat jako poškození dřeviny rostoucí mimo les dle vyhlášky č. 189/2013 Sb. Průklest stromů ze země může zahrnovat (dle zhodnocení aktuálního stromu) rozsah, definovaný následujícími technologiemi (viz SPPK A02 002- Řez stromů): - výchovný řez (S-RZ) - lokální redukce (S-RLPV) za účelem zajištění podjezdne výšky - odstranění výmladků (S-OV). Průklest stromů z výšky může zahrnovat (dle zhodnocení aktuálního stromu) rozsah, definovaný následujícími technologiemi (viz SPPK A02 002- Řez stromů): - bezpečnostní řez (S-RB), - lokální redukce (S-RLPV) za účelem zajištění podjezdne výšky - stabilizace sekundární koruny (S-SSK). Při objednání prací výsadby stromů, bude práce provedena dle standardu SPPK A02 001 – Výsadba stromů Upozornění: Vzhledem k tomu, že Krajská správa a údržba Středočeského kraje není v hlavní činnosti osobou povinnou k dani z přidané hodnoty a tato přijatá plnění nepoužívá pro svoji ekonomickou činnost, nelze na nás uplatňovat přenesenou daňovou povinnost (dle § 92a obecná pravidla a zejména § 92e stavební práce zákona č. 235/2004 Sb.). Objednáváme u Vás práce dle rozpisu položek. V případě nepříznivých klimatických podmínek a možných nepředvídatelných situací, lze tyto práce nahradit či doplnit jinými potřebnými pracemi, které budou odsouhlaseny ve stavebním deníku. Uvedené ceny jsou maximální, při jejím překročení je nutné nás kontaktovat. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat mimo údaje stanovené zákonem o DPH číslo objednávky a přesnou adresu, která je uvedena pod logem organizace. Bez těchto údajů Vám bude daňový doklad vrácen. Splatnost faktury je 30 dní po jejím doručení objednateli.

Uvedené ceny jsou maximální, při jejím překročení je nutné nás kontaktovat.

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat mimo údaje stanovené zákonem o DPH číslo objednávky a přesnou adresu, která je uvedena pod logem organizace. Bez těchto údajů Vám bude daňový doklad vrácen.

Splatnost faktury je 30 dní po jejím doručení objednateli.

Zbyněk Řezáč

Datum:

Dodavatel objednávku přijímá
a s objednávkou souhlasí:

číslo činnosti	předmět objednávky	místo realizace	TJ	množství	cena za jednotku (bez DPH)	cena bez DPH	cena včetně DPH	termín dokončení
20197	Neodkladné zásahy práce při výkonu	CMS 70 JIH	hod (hodina)	30,00	215,77 Kč	6 473,10 Kč	7 832,46 Kč	31. 12. 2022
20196	20197 Neodkladné zásahy (pronájem SDZ)	CMS 70 JIH	ks (kus)	10,00	48,49 Kč	484,90 Kč	586,73 Kč	31. 12. 2022
20195	20197 Neodkladné zásahy tech.vozidlem	CMS 70 JIH	km (kilometr)	100,00	24,96 Kč	2 496,00 Kč	3 020,16 Kč	31. 12. 2022
21713	Vyspr.- asfalt.směsí za studena	CMS 70 JIH	t (tuna)	1,50	16 423,07 Kč	24 634,61 Kč	29 807,88 Kč	31. 12. 2022
21799	Řízení provozu a dozor	CMS 70 JIH	hod (hodina)	10,00	438,56 Kč	4 385,60 Kč	5 306,58 Kč	31. 12. 2022
83911	Likvidace keřů strojně	III/23643 Kladno - Pchery - Knovíz	m2 (metr čtverečný)	2□000,00	4,61 Kč	9 220,00 Kč	11 156,20 Kč	31. 12. 2022
83910	Keře - likvidace řezáním	III/23643 Knovíz - Pchery - Knovíz	m2 (metr čtverečný)	500,00	27,17 Kč	13 585,00 Kč	16 437,85 Kč	31. 12. 2022
81010	Štěpkování	III/23643 Kladno - Pchery - Knovíz	hod (hodina)	50,00	1 460,63 Kč	73 031,50 Kč	88 368,12 Kč	31. 12. 2022
81097	Odvoz štěpků,stromů,větví,keřů	III/23643 Kladno - Pchery - Knovíz	km (kilometr)	60,00	146,23 Kč	8 773,80 Kč	10 616,30 Kč	31. 12. 2022
81099	Řízení provozu	III/23643 Kladno - Pchery - Knovíz	hod (hodina)	50,00	438,56 Kč	21 928,00 Kč	26 532,88 Kč	31. 12. 2022
82310	Řez a průklest ze země	III/23643 Kladno - Pchery - Knovíz	ks (kus)	10,00	229,68 Kč	2 296,80 Kč	2 779,13 Kč	31. 12. 2022
45310	Směrové sloupky-zřízení	III/23643 Kladno - Pchery	ks (kus)	70,00	314,04 Kč	21 982,80 Kč	26 599,19 Kč	31. 12. 2022
82310	Řez a průklest ze země	III/0071 Tuchoměřice - Lichoceves	ks (kus)	50,00	229,68 Kč	11 484,00 Kč	13 895,64 Kč	31. 12. 2022
82320	Řez a průklest ve výškách (možno začít používat)	III/0071 Tuchoměřice - Lichoceves	ks (kus)	50,00	485,88 Kč	24 294,00 Kč	29 395,74 Kč	31. 12. 2022
82397	Použití vysokozdvizné plošiny	III/0071 Tuchoměřice - Lichoceves	hod (hodina)	40,00	1 044,29 Kč	41 771,60 Kč	50 543,64 Kč	31. 12. 2022
81097	Odvoz štěpků,stromů,větví,keřů	III/0071 Tuchoměřice - Lichoceves	km (kilometr)	200,00	146,23 Kč	29 246,00 Kč	35 387,66 Kč	31. 12. 2022
81099	Řízení provozu	III/0071 Tuchoměřice - Lichoceves	hod (hodina)	30,00	438,56 Kč	13 156,80 Kč	15 919,73 Kč	31. 12. 2022
51321	Kraj.nezp.seřez.s nalož.mater.	III/00725 Slaný - D7	m2 (metr čtverečný)	2□000,00	26,91 Kč	53 820,00 Kč	65 122,20 Kč	31. 12. 2022
51398	Doprava a popl.za skládkování	III/00725 Slaný - D7	t (tuna)	450,00	555,11 Kč	249 799,50 Kč	302 257,40 Kč	31. 12. 2022
52299	Řízení provozu	III/00725 Slaný - D7	hod (hodina)	10,00	438,56 Kč	4 385,60 Kč	5 306,58 Kč	31. 12. 2022

číslo činnosti	předmět objednávky	místo realizace	TJ	množství	cena za jednotku (bez DPH)	cena bez DPH	cena včetně DPH	termín dokončení
83911	Likvidace keřů strojně	III/00724 Jemníky - Pchery	m2 (metr čtverečný)	2□000,00	4,61 Kč	9 220,00 Kč	11 156,20 Kč	31. 12. 2022
83910	Keře - likvidace řezáním	III/00724 Jemníky - Pchery	m2 (metr čtverečný)	100,00	27,17 Kč	2 717,00 Kč	3 287,57 Kč	31. 12. 2022
81097	Odvoz štěpků, stromů, větví, keřů	III/00724 Jemníky - Pchery	km (kilometr)	30,00	146,23 Kč	4 386,90 Kč	5 308,15 Kč	31. 12. 2022
81099	Řízení provozu	III/00724 Jemníky - Pchery	hod (hodina)	20,00	438,56 Kč	8 771,20 Kč	10 613,16 Kč	31. 12. 2022
53121	Rigoly-čišt.nánosu tl.10cm-ruč	III/00725 Slaný - D7	bm (běžný metr)	1□000,00	26,77 Kč	26 770,00 Kč	32 391,70 Kč	31. 12. 2022
53198	Doprava a popl. za skladování	III/00725 Slaný - D7	t (tuna)	20,00	555,11 Kč	11 102,20 Kč	13 433,67 Kč	31. 12. 2022
45310	Směrové sloupky-zřízení	III/2407 začátek 50 m od křiž. III/2421 pouze pravá strana	ks (kus)	10,00	314,04 Kč	3 140,40 Kč	3 799,89 Kč	31. 12. 2022
31335	Výměna SDZ na původ.stojanu	III/2407 s "X" III/2421 ("E3b-30m) - doplnit pod "P4" ve sm. DC	ks (kus)	1,00	327,17 Kč	327,17 Kč	395,88 Kč	31. 12. 2022
51359	51398, 51321 Dopravné m3 do 10 km	III/00725 Slaný - D7, III/00724 Pchery - Jemníky	m3 (metr kubický)	200,00	331,07 Kč	66 214,00 Kč	80 118,94 Kč	31. 12. 2022

